
 
 

 
 
  Počet 

Přítomni: JUDr.J.Kovář,Ing.J.SedláčekIng.P.Vávrů,Ing.M.Kučerka,Ing.J.Vlašín,Ing.O.Res 
                                                             
 
 

     6 

Omluveni:                                                              
Neomluveni:  
Přizvání:                                                       

                                                              
 
V.Janošík 

      
     1 
     0 

 

Program jednání: 

           

                                                                                                                                                                                 

1.Reprezenatce GCA  a TCM: 

 

 

1.) Plán zimní přípravy reprezentačních týmů byl umístěn na stránky GCA 

2.) Byla dohodnuta spolupráce s GC Brno (Indoor). 

3.) V.Janošík informoval SR o prvním tréninku s Ewanem Renkinem. 

4.) SR GCA neuzavře smlouvu s Ewanem Renkinem jelikož domovký klub pana Renkina nedá souhlas ke spolupráci 
s jiným klubem a také metodika výuky pana Renkina je jiná než dříve vyučovaná metodika hráčů extraligy GCA. 

5.) SR GCA se podrobně zabývala řešením situace kdy extraligové týmy nemají v současné době trenéra. 

6.) SR GCA pověřila dočasně vedením tréninků extraligových týmů GCA vedoucího TCM Viktora Janošíka. 

       Dále bude pokračovat hledání vhodného trenéra pro tým extraligy mužů a žen. 

7.) Budou probíhat jednání s panem Válkou o vedení TCM a náborem nových dětí do GCA. 

8.) SR GCA schvaluje možnost  spolupráce s Johnem Carrollem kdy vybraní hráči John Carroll Junior Golf Academy 
mohou v roce 2013 reprezentovat GCA na soutěžích. Dalším jednáním s Johnem Carrollem o počtu hráčů a finanční 
kompenzaci  je pověřen Ing.J.Sedláček. 

 

 

 

 

2.VH 2013 : 

 

SR GCA schválila termín VH : 28.1.2013 ve Slavkově u Brna, Golfhotel Austerlitz 

Sekretář GCA objedná občerstvení na VH. 

SR schválila předsedy komisí VH. 

Mandátová-M.Svobodová 

Návrhová-Ing.M.Kučerka 

 

 

 

3.Různé: 

 

a.)  SR GCA řešila dotaz členů na majitele hřiště zad je možné vystavět na hřišti pevné toalety. 

 

b.) SR GCA pověřila Ing.J.Sedláčka odesláním přihlášky do soutěží družstev na ČGF. 

 

c.) SR GCA pověřila Ing.J.Sedláčka odesláním přeregistrace GCA na ČGF. 

 

d.) SR GCA schválila podporu a nominaci Ing.J.Wernera jako člena výboru ČGF za východ B. 

 

           

 

 
 
 

             Zápis ze zasedání SR GCA č.1/2013 
ze dne  18.1.2013 

 



 

 

 

 

e.) Ing.P.Vávrů informoval, že byla provedena kontrola HCP hráčů  GCA  na ČGF. 

 

f.) SR GCA schválila změnu při pořádání klubových turnajů. Klubové turnaje budou zpracovány jako celoroční  

            soutěž s vyhodnocením na konci sezony. Bližší propozice a systém vyhodnocení soutěže společně s cenami pro       

             nejlepší hráče bude zveřejněn na stránkách klubu před začátkem sezony. 

 

 

 

 

 

 

Termín příštího zasedání SR: 11.2.2013  v 11.00 hodin. 

Místo: Slavkov u Brna 

 

 

Dne:.20.1.2013 

Zpracovala: M.Svobodová 

Za SR GCA: 

 

                                                                         ……………………………………………………… 

                                                                           Prezident GCA    JUDr. Jiří Kovář 

                

 
 


